
76

Dodatek k ceníku 2015 - sanitární keramiky, koupelnového nábytku a wellness

VENTICELLO
€ bez DPH

XX = dosadit kód barvy 
01 = Bílá Alpin, R1 = Bílá Alpin CeramicPlus

VENTICELLO

UMYVADLO NA SKŘÍŇKU

Objednací číslo Popis 01 R1
kus/
pal.

kg/
kus

4104 8L XX 800 x 500 mm  535,- 607,- 12 22,20

4104 8G XX 800 x 500 mm  535,- 607,- 12 22,20

4104 8J XX 800 x 500 mm   
Při použití nástěnné vodovodní baterie doporučujeme délku ústí nejméně 210 mm

567,- 639,- 12 22,20

9296 40 D7 DRŽÁK NA RUČNÍK (na přání)
vysoce leštěná ušlechtilá ocel, upevňovací sada je součástí dodávky

177,- 0,84

upevnění na zeď; držák na ručníky: montáž z boku (lze namontovat 2 kusy), vhodný nábytkový program: Venticello 
Další informace o vhodných ventilech a krytech viz strany 109-111 
Upozornění: U modelů bez přepadu je nutné použít neuzavíratelný ventil.

UMYVADLO

Objednací číslo Popis 01 R1
kus/
pal.

kg/
kus

4124 65 XX 650 x 500 mm  237,- 309,- 14 19,60

4124 66 XX 650 x 500 mm  237,- 309,- 14 19,60

4124 67 XX 650 x 500 mm   
Při použití nástěnné vodovodní baterie doporučujeme délku ústí nejméně 210 mm

269,- 341,- 14 19,60

9296 45 D7 DRŽÁK NA RUČNÍK (na přání)
vysoce leštěná ušlechtilá ocel, upevňovací sada je součástí dodávky

181,- 0,92

upevnění na zeď; držák na ručníky: montáž zepředu, vhodný nábytkový program: Venticello 
Další informace o vhodných ventilech a krytech viz strany 109-111 
Upozornění: U modelů bez přepadu je nutné použít neuzavíratelný ventil.

UMYVADLO

Objednací číslo Popis 01 R1
kus/
pal.

kg/
kus

4124 60 XX 600 x 500 mm  234,- 306,- 16 17,45

4124 61 XX 600 x 500 mm  234,- 306,- 16 17,45

4124 62 XX 600 x 500 mm   
Při použití nástěnné vodovodní baterie doporučujeme délku ústí nejméně 210 mm

266,- 338,- 16 17,45

9296 45 D7 DRŽÁK NA RUČNÍK (na přání)
vysoce leštěná ušlechtilá ocel, upevňovací sada je součástí dodávky

181,- 0,92

upevnění na zeď; držák na ručníky: montáž zepředu, vhodný nábytkový program: Venticello 
Další informace o vhodných ventilech a krytech viz strany 109-111 
Upozornění: U modelů bez přepadu je nutné použít neuzavíratelný ventil.


